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RoomMates Naklejki Do
Wielokrotnego Naklejania -
Białe Chmurki - RMK1562SCS
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RMK1562SCS 20151201

Kod producenta 1464

Kod EAN 034878554778

Producent ROOM MATES

Opis produktu
Spraw, by w pokoju twojego maluszka zagościły spokój i cisza. Białe chmurki, które możesz
wielokrotnie naklejać, są doskonałym dodatkiem na niebieskich ścianach czy suficie lub jako
uzupełnienie innych dekoracji, np. zwierząt, kwiatów lub drzewa. RoomMates możesz umieścić na
dowolonej czystej i gładkiej powierzchni: ścianach, meblach, płytkach ceramicznych. Naklejki nie
zostawią żadnych śladów wcześniejszych aplikacji. Puszyste chmurki będą wspaniałym dodatkiem do
każdego dziecięcego pokoju.

Ilość naklejek 19
Wymiary 4 arkusze 25,4 x 45,7 cm

Dedykowana dla najmłodszych kompozycja naklejek dekoracyjnych sprawi, że pokój Twojego
skarba stanie się wyjątkowym miejscem w mgnieniu oka. Sprzyjając rozwojowi dziecięcej
wyobraźni i kreatywności, zostanie niezwykłą ozdobą i stworzy przytulną atmosferę.

Kiedy przyjdzie czas na nową metamorfozę, zrobisz to w mgnieniu oka dzięki łatwości w
instalacji i demontażu naklejek. Nowoczesna technologia Peel & Stick pozwala na ich
wielokrotne użycie, nie pozostawiając śladów po kleju i uszkodzeń powierzchni. Wystarczy, że
zerwiesz folię ochronną i przykleisz naklejki na dowolnej płaskiej, gładkiej, czystej i suchej
powierzchni. Doskonale nadają się również do oklejania mebli, sprzętu elektronicznego czy
innych przedmiotów codziennego użytku. Naklejki dekoracyjne słynnej marki RoomMates od
amerykańskiej firmy York Wallcoverings są zaprojektowane i wyprodukowane z najbardziej
rygorystycznymi normami jakości i bezpieczeństwa. Wykonane z wysokiej jakości winylu,
zatem będą trwałą dekoracją przyciągającą uwagę.
 

Od Producenta

Od 2006 roku firma RoomMates, największy na świecie producent samoprzylepnych produktów dekoracyjnych, umożliwia konsumentom na całym świecie
szybką, łatwą i niedrogą metamorfozę ścian i innych akcesoriów do pomieszczeń.
RoomMates oferuje największy, najbardziej zróżnicowany (i lubimy myśleć, że „najfajniejszy”) wybór naklejek ściennych i tapet typu „odklej i przyklej”, które
instaluje się, zmienia położenie i usuwa w ciągu kilku sekund, nie pozostawiając żadnych lepkich pozostałości ani uszkodzeń powierzchni. Dzięki naszym
płytkom Peel & Stick StickTiles™ możesz w ciągu kilku minut stworzyć backsplash, dając Ci szansę na zabawną, szybką, łatwą i zawsze świetnie wyglądającą
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metamorfozę pokoju/akcesoriów. Po prostu obierz, przyklej… Gotowe!
Zamień zwykłą przestrzeń, meble lub akcesoria w coś innego niż zwyczajne dzięki RoomMates.
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